§. 8.

Quocirca a Contradictoribus inhaesive
appellatum, appellatio autem qua: Privile-
giis Patriæ contraria rejecta, Commissio, ut
testamenta producerentur, decreta, termi-
nus peremptorius, & ultimatus ad agno-
scendum, vel jurato diffitendum per senten-
tiā præfixus, ac tandem sexta Aprilis pro-
nunciatum, daß die vorgebrachten elterlichen
Dispositionen, und derer Unterschriften in con-
tumaciam pro agnitis anzunehmen, und pro-
carentibus virtio visibili zu erklären, mithin in
dererselben Gefolg der Amtsverwalter C. in den
Besitz des ihm prælegirten Neuntels einzulegen,
und bey dem übrigen Innhalt erwehnter Dispo-
sitionen zu handhaben, so dann die Erbgenahmen
L. in die aufgegangene Proceskosten fällig zu
ertheilen seyen.

§. 9.

Contra hanc sententiam a Contradictori-
bus remedium nullitatis quidem intentatum,
sed non ad finem perductum, quin potius
artificiose mutata omnino rerum facies est.
Nimirum cohæres Licentiatus S. propoſuit,
quod uxor sua mortua, ipſe per testamentum
a curatela exclusus, liberis suis nondum Cu-
rator

rator datus, adeoque adhuc adornandus, hinc, processus hucusque nullus, ac de novo instruendus foret. Petitio isthac justa visa, imo ad instantiam actoris, seu Vice-Satrapæ usque adeo minorenibus Curator ad litem datum, ipso petente nova Commissio decreta, tabulæ iterato exhibitæ, manus testatorum ab artis petitis comparatæ, ac tandem testamenta a Curatore bona fide, ac salva probatio in contrarium agnita sunt.

§. 10.

Dein quoad causam ipsam Curator obmotas à reliquis ante exceptiones ruminabat, hisque insimul superaddebat, quod testamen- tum notabilem inæqualitatem inducens nul- lum foret, quod bene merita in testamento allegata plene probari deberent, neque in hoc assertioni partis staretur, quodque fun- dus filia pro dote in testamento assignatus articulo institutionis relictus censeretur, ac conferri deberet, ut æqualiter dividatur. In- verea Consilium hæc omnia non attendit, seu (ut rectius loquar) in judicio possel- forio non attendenda esse censuit, atque hinc 16ta Decembris 1754 judicavit, daß die un- term 6ten April gefällte Urtheil ihres Innhalts zu bestätigen, so dann die Erbgenahmen L. in ihrer dritten Theile der in dieser Instanz aufge- gangenen Kosten fällig zu ertheilen, die ohn- mün-

mündigen Licentiati S. aber davon loszusprechen seyen.

§. 11.

Curator itaque revisionem actorum petit, petito relique cohæredes adhaerent, ac modo incognitam hactenus ipsis, ipsorumque arbitrio pariter Dicasterium latente mōverunt quæstionem, num legatario Remedium ex Lege finali Cod. de Edit. Div. Hadrian. toll. comperat, ut immissionem petere possit. Revisio quoque & minoribus Licentiati S. quidem salva mulcta, reliquis contra adhæsio, ac simultaneus processus non nisi erga refusione expensarum contumacialium, & præstationem solemnum concessus, ac tandem 29. Januarii 1757 definitiva sententia lata est, daß revisio wohl gebetten, die deposita lata sunt, und respective loszugeben, mithin die den 16ten Decembris 1754 eröffnete Urtheil dahin zu reformiren, daß revidentes super originalitate der elterlichen Dispositionen, und derer Unterschriften agnoscendo, vel jurato diffitendo re- & irrelevantia salva, non quidem in finem immissionis ex Lege finali Cod. de Edit. Div. Hadrian. toll. sed ut constet de ex vel non existentia dispositionum, sich vernehmen zu lassen, zwar schuldig, revisus hingegen auch auf die eingeschobene exceptiones sich einzulassen gehalten, und die Sache summarie zu behandeln seye.